

Položkový rozpočet

S:	01	SO 01 - Vzdělávací centrum
O:	0101	Vzdělávací centrum
R:	0101-1	Položkový rozpočet pro HSV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				221 384,92
1	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m 55*42*0,3	m3	693,00000 693,00000	45,70	31 670,10
2	122101102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 1000 m3	m3	377,50000	60,70	22 914,25
3	122202508R00	Příplatek za práci při rekonstrukci - pro hor. 3	m3	377,50000	39,80	15 024,50
4	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	86,10000	180,00	15 498,00
5	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	90,42000	181,00	16 366,02
6	162701101R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m, kapacita vozu 12 m3	m3	377,50000	179,50	67 761,25
7	162701101R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m, kapacita vozu 12 m3	m3	90,40000	179,50	16 226,80
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	377,50000	14,60	5 511,50
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	121,00000	91,50	11 071,50
10	181301105R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 25-30 cm, do 500m2	m2	210,00000	92,10	19 341,00
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				373 449,71
11	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS 21,5*10,5	m2	225,75000 225,75000	6,40	1 444,80
12	271531111RK7	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm objem : (21*10)*0,1	m3	21,00000 21,00000	1 028,71	21 602,91
13	273321311R00	Železobeton základových desek C 16/20 20,48*9,42*0,45	m3	86,81472 86,81470	2 315,00	200 976,08
14	273351215RT1	Bednění stěn základových desek - zřízení, bednicí materiál prkna obvod desky*výška : (20,49*2+9,42*2)*0,5	m2	29,91000 29,91000	483,48	14 460,89
15	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění Včetně očištění, vytřídění a uložení bedního materiálu.	m2	29,91000	76,47	2 287,22
16	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm	t	4,40000	29 880,00	131 472,00
17	274354032R00	Bednění prostupu základem do 0,05 m2, dl.0,5 m	kus	6,00000	200,97	1 205,82
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				792 779,72
18	311112320RT2	Stěna z tvárníc ztraceného bednění Best, tl. 20 cm, zalití tvárníc betonem C 16/20 západní stěna : 39,82 východní stěna : 37,86 severní stěna : 2,9*(1,42+2,3)	m2	88,46800 39,82000 37,86000 10,78800	819,59	72 507,49
19	311212110R00	Zdivo obkladové z lom. kamene na MVC 2,5, tl. 30cm jižní stěna : 23,25 západní stěna : 8,31 východní stěna : 20,51 sokl : 7,36*2+2,53*2	m2	71,85000 23,25000 8,31000 20,51000 19,78000	1 818,05	130 626,89
20	311238241R00	Zdivo POROTHERM 36,5 Profi P10, tl. 365 mm 1.PP : (18,44*2,64)*2+7,41*2,64+7,5*2,64 otvory : -(1,1*2,1*2+0,6*0,6) překlady : -(0,25*1,0+2*0,25*1,5)	m2	130,74560 136,72560 -4,98000 -1,00000	996,00	130 222,62
21	311238513R00	Zdivo POROTHERM 30 Profi DRYFIX P10, tl. 300 mm 1.NP : 17,22*2,95*2+5,12*2,95*4 2.NP : 17,22*0,65*2+5,12*0,65*2 okna : -(0,4*0,75*4+1,1*1,5*7+0,6*0,6*8) dveře : -(1,06*2,35+1,05*2,07*2) překlady : -(0,25*1*12+0,25*1,5*10)	m2	161,83800 162,01400 29,04200 -15,63000 -6,83800 -6,75000	850,00	137 562,30
22	311231114R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5	m3	9,26300	3 835,00	35 523,61

		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		1.PP : (1,8+2,36+0,54)*2,44		11,46800		
		otvory : (-1,05*2,1)		-2,20500		
23	311321312R00	Železobeton nadzákladových zdí C 20/25	m3	4,09170	2 650,00	10 843,01
		opěrná stěna u schodiště 1.PP : 17,79*0,23		4,09170		
24	311351111R00	Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - zřízení	m2	17,78920	389,50	6 928,89
		opěrná stěna u schodiště : (4,81+1,41)*2,86		17,78920		
25	311351112R00	Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - odstr.	m2	17,78920	169,00	3 006,37
26	311361321R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 11373	t	1,07200	30 420,00	32 610,24
		opěrná stěna 100 kg/m3 : 4,09*0,1		0,40900		
		ztracené bednění 50 kg/m3 : 13,26*0,05		0,66300		
27	314243111R00	ABSOLUT dvouprůduch., pata DN 12/12 cm	kus	2,00000	24 877,49	49 754,98
28	314243211R00	Komín ABSOLUT,dvouprůduchový,střed DN 12/12 cm	m	8,00000	4 950,28	39 602,24
29	314243317R00	Plášť ABSOLUT 250 cm,2průd. DN 12/12÷18/18 cm,omit	kus	1,00000	24 872,33	24 872,33
30	314246001R00	Napojení kouřovodu 90°komína ABSOLUT DN 12 cm	kus	2,00000	3 348,24	6 696,48
31	314246021R00	Horní dvířka komína Schiedel ABSOLUT DN 12 cm	kus	2,00000	4 257,48	8 514,96
32	314246071R00	Krycí deska FINAL nerez jednopřůduch.DN 12÷18 cm	kus	1,00000	1 559,71	1 559,71
33	317168130R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1000 mm	kus	43,00000	243,50	10 470,50
		Včetně dodávky překladů.				
34	317168131R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1250 mm	kus	6,00000	302,50	1 815,00
		Včetně dodávky překladů.				
35	317168132R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1500 mm	kus	42,00000	349,50	14 679,00
		Včetně dodávky překladů.				
36	317168134R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x2000 mm	kus	28,00000	536,00	15 008,00
		Včetně dodávky překladů.				
37	342248152R00	Příčky POROTHERM 11,5 Profi DRYFIX, tl. 115 mm	m2	135,00000	444,26	59 975,10
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				336 928,74
38	411321315R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25	m3	25,78368	2 565,00	66 135,14
		strop tloušťky 200 mm : (16,47*5,12)*0,2		16,86530		
		strop tloušťky 150 mm : (18,24*1,42*2 + 1,495*5,12)*0,15		8,91840		
		prostupy = ztratné :				
39	411351101RT4	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení, systémové, včetně podepření, tl. stropu 24 cm	m2	161,30000	339,00	54 680,70
40	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	161,30000	94,40	15 226,72
41	411361321R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 11373	t	2,30000	30 000,00	69 000,00
42	413321313RT2	Nosníky z betonu železového C 16/20, včetně výztuže	m3	2,97600	7 555,00	22 483,68
		1.PP - průvlak 300/200 : (17,12*2+5,12*3)*(0,3*0,2)		2,97600		
43	413351107R00	Bednění nosníků - zřízení	m2	11,20000	451,50	5 056,80
44	413351108R00	Bednění nosníků - odstranění	m2	11,20000	178,00	1 993,60
45	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	4,90000	2 640,00	12 936,00
46	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	33,00000	290,00	9 570,00
47	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	33,00000	61,40	2 026,20
48	417361721R00	Výztuž ztuž. pásů a věnců, ocel 10425 (BSt 500 S)	t	0,43000	29 540,00	12 702,20
49	430321314R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 20/25	m3	3,60800	3 275,11	11 816,60
		objem : 3,5+0,9*0,12		3,60800		
50	430361921RT4	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm	t	1,47000	32 709,31	48 082,69
		150 kg/m3 : (3,6+6,2)*0,15		1,47000		
51	434311114R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 16/20	m	10,80000	247,67	2 674,84
		počet stupňů*délka : 12*0,9		10,80000		
52	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	2,43000	982,46	2 387,38
		plocha 1 stuně*počet : 0,225*0,9*12		2,43000		
53	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	2,43000	64,28	156,20
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				262 424,74

54	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	18,20000	34,20	622,44
55	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	161,30000	375,50	60 568,15
56	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	755,10000	266,50	201 234,15
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				201 952,78
57	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 1.PP : 20,48*9,42*0,06	m3	11,57530	2 856,21	33 061,49
58	632416240RT4	Potěr betonový PROFI, silo, tl. 40 mm, Zementfliesestrich E225, 20 MPa, samonivelační plocha 2.NP : 6,9+46,8+15,4+1,66+1,5+1,5+1,66	m2	75,42000	525,52	39 634,72
59	632416250RT4	Potěr betonový PROFI, silo, tl. 50 mm, Zementfliesestrich E225, 20 MPa, samonivelační plocha 1.PP : 58+13,20+39,5+2,8+7,5 plocha 1.NP : 14,7+37,3+9,6+2,3+6,4+2,9+5,5+2,1	m2	201,80000	636,04	128 352,87
60	28375328R	Pásek dilatační okrajový Izostep š. 100mm tl. 5 mm délka pro 1.PP : 52+16,8+12,15+19,8 délka pro 1.NP : 43,5+21,8+12,64+10,8+15 délka pro 2.NP : 43,5+28,9+10	m	286,89000	3,15	903,70
Díl:	64	Výplně otvorů				141 495,28
61	641951111R00	Osazení rámu slepých, ocel, dřevo, plocha do 1 m2	kus	13,00000	153,85	2 000,05
62	641951321R00	Osazení rámu slepých, ocel, dřevo, plocha do 4 m2	kus	7,00000	258,89	1 812,23
63	642944121RU5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90x197x16 cm	kus	4,00000	1 532,00	6 128,00
64	61110120R	Okno Euro 09 DOJ-OS1 60x 60 cm nátěr krycí	kus	13,00000	4 735,00	61 555,00
65	61110327R	Okno dřevěné EUROSAT "S" 2kříd. OS 1200x1500	kus	7,00000	10 000,00	70 000,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				26 667,04
66	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m Včetně kotvení lešení.	m2	110,40000	50,10	5 531,04
67	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052	m2	220,80000	38,10	8 412,48
68	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	110,40000	34,80	3 841,92
69	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	112,00000	79,30	8 881,60
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				27 482,24
70	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	373,40000	73,60	27 482,24
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				174 831,54
71	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	707,82001	247,00	174 831,54
Díl:	M21	Elektromontáže				137 368,40
72	210220001RT1	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn do 120 mm2, včetně pásku FeZn 30 x 4 mm včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.	m	100,00000	130,94	13 094,00
73	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2, včetně pásku FeZn 30 x 4 mm včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.	m	80,00000	53,43	4 274,40
74	0102	Vnitřní rozvody	ks	1,00000	70 000,00	70 000,00
75	020	Slaboproud	ks	1,00000	50 000,00	50 000,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				290 184,30
76	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	231,00000	16,80	3 880,80
77	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	254,00000	28,01	7 114,54
78	711141559RY5	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, včetně dod.Bitagit 40 a Elastek 40 special mineral Provedení očištění povrchu a natavení dvou vrstev asfaltového těžkého pásu a modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů. vodorovný pás + prořez : (21*10)*1,10	m2	231,00000	411,96	95 162,76
79	711142559RY1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. Elastek 40 special mineral obvod stěn*výška : 66*3,5 prořez : 231*0,1	m2	254,10000	261,22	66 376,00
80	711142559RZ4	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 2 vrstva - včetně dodávky Sklobit G	m2	254,10000	415,65	105 616,67

81	711747288R00	Opracování prostupů, příruba, tmel, D do 200 mm	kus	6,00000	257,49	1 544,94
82	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	2 796,95710	3,75	10 488,59
Díl:	713	Izolace tepelné				249 607,85
83	713111211RK6	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů, Jutafol N AL170 speciál	m2	167,40000	90,39	15 131,29
84	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá 1.PP+1.NP+2.NP : 127+80,8+75,42	m2	283,22000 283,22000	36,40	10 309,21
85	713131141R00	Montáž izolace na tmel a hmožd.4 ks/m2, pórobeton západní stěna : 49 okna : -(0,14+1,32*4) Mezisoučet jižní stěna : 29 okna : -(1,32*2+0,14*2) Mezisoučet východní stěna : 49 okna : -(1,32+0,19*6) Mezisoučet severní stěna : 29 okna : -(0,14*2+0,19)	m2	144,73000 49,00000 -5,42000 43,58000 29,00000 -2,92000 26,08000 49,00000 -2,46000 46,54000 29,00000 -0,47000	98,64	14 276,17
86	713141151R00	Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá 4,5*18,6*2	m2	167,40000 167,40000	16,99	2 844,13
87	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie PE plochy podlah : 201,8+75,42	m2	277,22000 277,22000	29,90	8 288,88
88	765901131R00	Fólie paropropustná Tyvek Solid Dodávka a montáž hydroizolační fólie, spojovacích pásek včetně spojovacích prostředků.	m2	145,50000	71,39	10 387,25
89	28375702R	Deska izolační základní EPS 100Z 1000 x 500 mm plocha*tloušťka (1.PP) : 127*0,08 plocha*tloušťka (1.NP) : 80,8*0,18 plocha*tloušťka (2.NP) : 75,42*0,07	m3	29,98340 10,16000 14,54400 5,27940	1 577,00	47 283,82
90	311755122R	Úhelník BV/Ú - 190 x 90 x 65 viz 5.2.1.3. textová část : 510	kus	510,00000 510,00000	37,30	19 023,00
91	58556672R	Baumit lepicí malta pro izolační desky, lepicí hmota viz 5.2.1.3 textová část : 728	kg	728,00000 728,00000	7,90	5 751,20
92	6315085922R	Pás izolační ISOVER UNIROL PROFI 6000x1200tl. 80mm	m2	167,40000	113,00	18 916,20
93	6315085941R	Pás izolační ISOVER UNIROL PROFI 3800x1200tl.140mm	m2	167,40000	198,50	33 228,90
94	63150870R	Lamely izolační ISOVER NF 333 1000x333 tl. 20 mm	m2	15,60000	58,20	907,92
95	63150882R	Lamely izolační ISOVER NF 333 1000x333 tl. 140 mm	m2	145,00000	407,50	59 087,50
96	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	2 454,35470	1,70	4 172,40
Díl:	762	Konstrukce tesařské				381 894,33
97	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 kleštiny : (2,8*28)*1,1 pozednice : (18,76*2+19,46*2+7,7*2)*1,1	m	187,26400 86,24000 101,02400	113,18	21 194,54
98	762332120RT2	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 12/14 krokve : 5*30+1,8*44 sloupky : 14*1,2	m	246,00000 229,20000 16,80000	266,01	65 438,46
99	762332120RT3	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 14/16 vaznice : 19	m	19,00000 19,00000	311,22	5 913,18
100	762341620RT3	Bednění okapových říms z palubek pero-drážka, včetně dodávky řeziva, palubky SM tl. 19 mm	m2	252,80000	442,50	111 864,00
101	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	269,00000	94,80	25 501,20
102	762342204RT2	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm, včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm Montáž svislého laťování ve vzdálenosti 100 cm včetně dodávky řeziva a spojovacích prostředků.	m2	269,00000	26,46	7 117,74
103	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy vaznice : 19*0,14*0,16	m3	6,25840 0,42560	1 117,14	6 991,51

		krokve : (5*30+1,8*44)*0,12*0,14 sloupky : 14*1,2*0,12*0,14 pozednice : 1,70		3,85060 0,28220 1,70000		
104	762812570R00	Montáž záklopu, zapuštěný na pero, hoblovaná prkna	m2	91,90195	58,06	5 335,83
105	762822130R00	plocha : (16,62*5,12)*1,08 Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2 trám dlouhý : (8*14)*1,08 krátký : (2*10)*1,08	m	91,90200 142,56000 120,96000 21,60000	75,17	10 716,24
106	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů 2,89+6,16+0,56	m3	9,61000 9,61000	158,55	1 523,67
107	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB 2,89+6,15+3,85+1,69	m3	14,58000 14,58000	1 937,47	28 248,31
108	60512684R	Fošna SM/BO I,jak tl.30-60mm dl. do 3m š.120-240mm	m3	0,56448	5 365,00	3 028,44
109	60512687R	(0,04*0,18*2,8)*28 Fošna SM/BO I,jak tl.30-60mm dl. do 6m š.120-240mm	m3	0,56450 2,89000	5 665,00	16 371,85
110	60515220R	85*0,034 Hranol SM/JD 1 12x14 délka nad 600 cm pozednice : 0,12*0,14*101	m3	1,69680 1,69680	6 475,00	10 986,78
111	60515276R	Hranol SM/JD 1 18x25 délka 625-900 cm stropnice : (8*0,18*0,24*14+2*0,18*0,24*10)*1,08	m3	6,15859 6,15860	7 340,00	45 204,05
112	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	13,79593	1 193,00	16 458,54
Díl: 764		Konstrukce klempířské				17 909,39
113	553512501R	Žlab podokapní R velikost 125 mm barva metalická	m	58,00000	217,50	12 615,00
114	55351256R	Roura svodová SROR d 100 mm, barva metalická	m	13,60000	308,00	4 188,80
115	55351318R	Kotlík žlabový OMV 125 barva metalická	kus	4,00000	250,00	1 000,00
116	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,07951	1 328,00	105,59
Díl: 765		Krytiny tvrdé				183 872,45
117	765312422R00	Krytina Hranice 11 střech ostatních, engoba Dodávka a montáž krytiny z tašek základních, polovičních a větracích včetně spojovacích prostředků. hlavní plochy : 4,35*18,86*2 krajní : 1,7*19,9*2+8,5*1,7*2 okna : -(13*0,55*0,78)	m2	255,06500 164,08200 96,56000 -5,57700	426,25	108 721,46
118	765312435R00	Hřeben s větracím pásem plastovým, engoba Dodávka a montáž hřebene včetně hřebenové latě, větracího pásu, ukončení hřebenáče a spojovacích prostředků.	m	19,00000	646,58	12 285,02
119	765312445R00	Nároží s větracím pásem plastovým, engoba Dodávka a montáž nároží včetně nárožní latě, větracího pásu a spojovacích prostředků. 1,7*4	m	6,80000 6,80000	694,65	4 723,62
120	765312462R00	Ukončení plochy taškami okrajovými levými, engoba Dodávka a montáž tašek pro ukončení plochy střechy, tašek pro připojení hřebene okrajových včetně spojovacího materiálu.	m	4,35000	396,76	1 725,91
121	765312465R00	Ukončení plochy taškami okraj. pravými, engoba Dodávka a montáž tašek pro ukončení plochy střechy, tašek pro připojení hřebene okrajových včetně spojovacího materiálu.	m	4,35000	396,76	1 725,91
122	765312472R00	Hák protisněhový Dodávka a montáž protisněhového háku.	kus	20,00000	32,69	653,80
123	765312495R00	Mřížka ochranná větrací 100 cm univerzální Dodávka a montáž ochranné větrací mřížky.	m	56,80000	65,14	3 699,95
124	765312498R00	(19,9+8,5)*2 Plech okapní profilovaný šířky 170 mm měď Dodávka a montáž okapního profilovaného plechu.	m	56,80000	284,65	16 168,12
125	765799311R00	délka okapu : (19,9+8,5)*2 Montáž fólie na krokve přibitím s přelepením spojů Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků.	m2	255,00000	48,35	12 329,25
126	765901131R00	Fólie podstřešní paropropustná Tyvek Solid	m2	255,00000	54,71	13 951,05

		Dodávka a montáž hydroizolační fólie, spojovacích pásek včetně spojovacích prostředků.				
127	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	10,54750	747,89	7 888,37
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				220 933,58
128	766413114R00	Obložení stěn, imitace srubu	m2	145,00000	242,76	35 200,20
		Včetně našroubování soklu.				
129	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	332,58000	55,17	18 348,44
		kolem oken : 5,2*7+2,4*12		65,20000		
		delší stěna : (2,8*26)*2		145,60000		
		kratší stěna : (14*2,8)*2		78,40000		
		prořez : 0,15		43,38000		
130	766492100R00	Montáž obložení ostění	m2	10,00000	342,41	3 424,10
131	766624041R00	Montáž střešních oken rozměr 55/78 cm	kus	13,00000	1 005,59	13 072,67
132	60510056R	Lať profil dřevěný 80/40 mm l = 3 m a výše	m	332,58000	19,80	6 585,08
133	605126982R	Fošna SM l.jak tl. 40 mm dl. 3-5 m š. 100-250 mm	m3	7,86000	5 465,00	42 954,90
134	61140250.AR	Okno střešní GGL C02 3073 š. 55 x v. 78 cm Velux	kus	13,00000	5 960,00	77 480,00
135	61140280.AR	Lemování okna Velux EDW 1000 C02 55x 78 cm	kus	13,00000	1 618,00	21 034,00
136	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	5,34591	530,16	2 834,19
Díl:	783	Nátěry				29 844,96
137	783612100R00	Nátěr olejový truhlářských výrobků dvojnásobný	m2	145,00000	102,05	14 797,25
138	783782103RT2	Nátěr tesařských konstrukcí prostředkem CF 3 x, Cf proti ohni, škůdcům - interier 3x	m2	183,80000	81,87	15 047,71
		včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.				
		záklap : 91,90*2		183,80000		
Díl:	M23	Topení, zdravotnicka, plyní				230 000,00
139	132	Topení - vnitřní rozvody	ks	1,00000	55 000,00	55 000,00
140	133	Plynoinstalace - vnitřní rozvody	ks	1,00000	85 000,00	85 000,00
141	134	Zdravotnicka - vnitřní rozvody	ks	1,00000	90 000,00	90 000,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				45 500,00
142	030	Vzduchotechnika	ks	1,00000	45 500,00	45 500,00